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ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ                               

ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ                            

"ТУРНИР СИЛЬНЕЙШИХ 

СПОРТСМЕНОВ РОССИИ"                                                               

"ТОП - 24"                                                                                
СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 19 ЛЕТ

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД

20 - 24 октября 2021 г.

г. Чебоксары



МЕСТО Фамилия Разр. Город Тренер

1 место ДАНИЛОВА Василиса КМС С.-Петербург Лешев Сергей Геннадьевич

2 место ГРУШИНА Екатерина МС Казань Жижикин Д.В., Кузьмин В.М.

3 место ВОЛНЕНКО Екатерина КМС Сиверский Комов А.С., Шевченко Т.Н., Комов А.А.

МЕСТО Фамилия Разр. Город Тренер

1 место МАКАРОВ Владислав МС Москва Тимофеева Раиса Анатольевна

2 место АНОХИН Илья МС Москва Ступаченко Л.Н., Хурцилава А.Т.

3 место ЧЕРКЕС Данил МС Краснодар Казанцев М.А., Гущин В.В., Крылов В.В,

Е.В. Клыковский (г. Зеленоградск)

А.С. Рожкова (г. Н.Новгород)Главный секретарь, судья ССВК

Главный судья, судья ССВК

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

"ТУРНИР СИЛЬНЕЙШИХ СПОРТСМЕНОВ РОССИИ" "ТОП - 24" Одиночный разряд.
г. Чебоксары                                                         20 - 24 октября 2021 года

ЮНИОРКИ

ЮНИОРЫ



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

"ТУРНИР СИЛЬНЕЙШИХ СПОРТСМЕНОВ РОССИИ" "ТОП - 24" Одиночный разряд.

Список участников по рейтингу

г. Чебоксары                                                         20 - 24 октября 2021 года

№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Личный тренер

1 БЕРЕСНЕВА Анастасия 16.01.2005 МС 1492 Москва Тимофеева Р.А.

2 ДАНИЛОВА Василиса 20.03.2005 КМС 1484 С.-Петербург Лешев С.Г., Азважинский С.В., Лежнев И.О.

3 КАЗАНЦЕВА Арина 03.06.2004 МС 1327 Краснодар Казанцев М.А., Гущин В.В.

4 ВОЛНЕНКО Екатерина 09.02.2003 КМС 1290 Сиверский Комов А.С., Шевченко Т.Н., Комов А.А.

5 МИХАЙЛОВА Дарья 19.01.2004 МС 1224 Сиверский Шевченко Т.Н., Комов А.С., Комов А.А.

6 СИЗОВА Анастасия 01.03.2005 МС 1186 Химки Федосеева С.А., Кулиева Т.З.

7 МУРЗИНА Маргарита 14.12.2003 МС 1178 Екатеринбург Степанов В.Л.

8 ГРУШИНА Екатерина 27.08.2004 МС 1176 Казань Жижикин Д.В., Кузьмин В.М.

9 ХУРЦИЛАВА Ксения 10.04.2003 МС 1170 Москва Ступаченко Л.Н., Хурцилава А.Т.

10 ВАЛОВА Ксения 27.02.2004 МС 1163 Оренбург Лежнев И.О., Азважинский С.В., Потапова Л.Н.

11 ЮНУСОВА Альфия 06.05.2003 МС 1126 Химки Федосеева С.А., Степанова А.А.

12 ЮСУПОВА Карина 05.05.2005 КМС 1118 Краснодар Ахмедов В.Р., Шакутин С.Е.

13 ДМИТРИЕНКО Светлана 18.01.2004 МС 1104 Москва Крутов А.А.

14 СТЕПАНОВА Мария. 28.08.2004 МС 1096 Екатеринбург Степанов В.Л.

15 ГРИГОРЬЕВА Дарья 29.04.2004 МС 1077 Химки Федосеева С.А., Лукьянов П.В.

16 ЗЫРЯНОВА Арина 12.02.2004 МС 1072 Екатеринбург Степанов В.Л.

17 ПИКАРОВА Яна 20.07.2004 МС 1062 Екатеринбург Степанов В.Л.

18 СМИРНОВА Вера 15.04.2003 МС 1058 Екатеринбург Степанов В.Л.

19 ПАНФИЛОВА Мария 10.10.2005 1 1055 Москва Тяпкин С.Е.

20 ШАНИНА Анастасия 25.07.2005 МС 1053 Орехово-Зуево Завьялов А.В.

21 БАРАНОВА Мария 03.03.2005 КМС 1002 Чебоксары Уточкин А.А.

22 ТАРАСОВА Мария 05.03.2005 КМС 931 Москва Спиридонов В.В.

23 СТЕПАНОВА Анастасия 04.04.2005 КМС 766 Екатеринбург Варзаков В.В.

24 КОЧЕШКОВА Кира 17.08.2004 КМС 733 Чебоксары Балов Д.В.

ЮНИОРКИ

Главный судья, судья ССВК

Главный секретарь, судья ССВК

Е.В. Клыковский (г. Зеленоградск)

А.С. Рожкова (г. Н.Новгород )



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

"ТУРНИР СИЛЬНЕЙШИХ СПОРТСМЕНОВ РОССИИ" "ТОП - 24" Одиночный разряд.

Список участников по рейтингу

г. Чебоксары                                                         20 - 24 октября 2021 года

№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Личный тренер

1 МАКАРОВ Владислав 25.09.2004 МС 1593 Москва Тимофеева Р.А.

2 АНОХИН Илья 17.05.2003 МС 1406 Москва Ступаченко Л.Н., Хурцилава А.Т.

3 ЧЕРКЕС Данил 17.11.2003 МС 1333 Краснодар Казанцев М.А., Гущин В.В., Крылов В.В,

4 ИЗУМРУДОВ Денис 19.01.2004 МС 1243 Москва Тимофеева Р.А.

5 ТИХОНОВ Евгений 06.10.2005 МС 1212 Москва Тимофеева Р.А.

6 ВИНОГРАДОВ Дмитрий 02.12.2005 КМС 1191 Самара Чубаров Д.Н., Павленко В.П.

7 ВОЛОШИН Александр 06.08.2004 МС 1131 С.-Петербург Трушкин Е.В., Трушкина О.Г.

8 ВАСИЛЬЕВ Мирон 13.09.2005 КМС 1113 Екатеринбург Варзаков В.В.

9 СУЛТАНОВ Марат 20.03.2003 МС 1111 Казань Жижикин Д.В., Кузьмин В.М.

10 ПОПКОВ Арсений 05.09.2003 МС 1056 С.-Петербург Чусовской Е.Д., Катышев С.А., Трушкин Е.В., Гончарова О.П.

11 КРИВОНОГОВ Виталий 07.02.2004 МС 1033 С.-Петербург Катышев С.А., Крекина С.Л., Чусовской Е.Д., Гончарова О.П.

12 САМОХИН Алексей 04.09.2007 1 1027 Оренбург Азважинский С.В., Борисенко А.С.

13 ПАНАФУТИН Матвей 10.01.2003 МС 1016 Н.Новгород Ремизов В.Н., Шайтанов С.В.

14 РАДНАЕВ Батор 23.05.2006 КМС 1005 Химки / Улан-Удэ (Р. Бурятия) Бочков Д.А., Раднаев Б.Х.

15 МАСОВЕР Андрей 22.10.2003 МС 955 Краснодар Казанцев М.А., Гущин В.В.

16 БРЕДНИКОВ Михаил 17.11.2004 КМС 948 Москва Ступаченко Л.Н., Хурцилава А.Т.

17 СМИРНОВ Анатолий 02.04.2003 МС 942 С.-Петербург Катышев С.А., Крекина С.Л., Устинов-Иванов И.Л.

18 СУЛТАНОВ Артур. 22.11.2003 КМС 934 Пермь Брайловский Е.М.

19 ГАЗАРЯН Сергей 15.01.2006 КМС 928 Москва Рубцов И.А.

20 СТАШКОВСКИЙ Глеб 07.08.2003 КМС 917 Химки Бочков Д.А., Лошкарева Н.Г.

21 РЯЗАНЦЕВ Матвей 18.05.2005 КМС 908 Химки Бочков Д.А., Чубанов Д.Н., Рязанцев В.Ф.

22 МАШКИН Семен 31.12.2003 КМС 892 Ухта  Р.Коми Боровик А.В.

23 РОССЫГИН Егор 24.03.2004 КМС 831 Чебоксары Балов Д.В.

24 ПАВЛОВ Павел 12.08.2003 КМС 779 Чебоксары Балов Д.В.

ЮНИОРЫ

Главный судья, судья ССВК

Главный секретарь, судья ССВК

Е.В. Клыковский (г. Зеленоградск)

А.С. Рожкова (г. Н.Новгород )



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

"ТУРНИР СИЛЬНЕЙШИХ СПОРТСМЕНОВ РОССИИ" "ТОП - 24" Одиночный разряд.
г. Чебоксары                                                         20 - 24 октября 2021 года

Список участников по алфавиту

№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Личный тренер

1 БАРАНОВА Мария 03.03.2005 КМС 1002 Чебоксары Уточкин А.А.

2 БЕРЕСНЕВА Анастасия 16.01.2005 МС 1492 Москва Тимофеева Р.А.

3 ВАЛОВА Ксения 27.02.2004 МС 1163 Оренбург Лежнев И.О., Азважинский С.В., Потапова Л.Н.

4 ВОЛНЕНКО Екатерина 09.02.2003 КМС 1290 Сиверский Комов А.С., Шевченко Т.Н., Комов А.А.

5 ГРИГОРЬЕВА Дарья 29.04.2004 МС 1077 Химки Федосеева С.А., Лукьянов П.В.

6 ГРУШИНА Екатерина 27.08.2004 МС 1176 Казань Жижикин Д.В., Кузьмин В.М.

7 ДАНИЛОВА Василиса 20.03.2005 КМС 1484 С.-Петербург Лешев С.Г., Азважинский С.В., Лежнев И.О.

8 ДМИТРИЕНКО Светлана 18.01.2004 МС 1104 Москва Крутов А.А.

9 ЗЫРЯНОВА Арина 12.02.2004 МС 1072 Екатеринбург Степанов В.Л.

10 КАЗАНЦЕВА Арина 03.06.2004 МС 1327 Краснодар Казанцев М.А., Гущин В.В.

11 КОЧЕШКОВА Кира 17.08.2004 КМС 733 Чебоксары Балов Д.В.

12 МИХАЙЛОВА Дарья 19.01.2004 МС 1224 Сиверский Шевченко Т.Н., Комов А.С., Комов А.А.

13 МУРЗИНА Маргарита 14.12.2003 МС 1178 Екатеринбург Степанов В.Л.

14 ПАНФИЛОВА Мария 10.10.2005 1 1055 Москва Тяпкин С.Е.

15 ПИКАРОВА Яна 20.07.2004 МС 1062 Екатеринбург Степанов В.Л.

16 СИЗОВА Анастасия 01.03.2005 МС 1186 Химки Федосеева С.А., Кулиева Т.З.

17 СМИРНОВА Вера 15.04.2003 МС 1058 Екатеринбург Степанов В.Л.

18 СТЕПАНОВА Анастасия 04.04.2005 КМС 766 Екатеринбург Варзаков В.В.

19 СТЕПАНОВА Мария. 28.08.2004 МС 1096 Екатеринбург Степанов В.Л.

20 ТАРАСОВА Мария 05.03.2005 КМС 931 Москва Спиридонов В.В.

21 ХУРЦИЛАВА Ксения 10.04.2003 МС 1170 Москва Ступаченко Л.Н., Хурцилава А.Т.

22 ШАНИНА Анастасия 25.07.2005 МС 1053 Орехово-Зуево Завьялов А.В.

23 ЮНУСОВА Альфия 06.05.2003 МС 1126 Химки Федосеева С.А., Степанова А.А.

24 ЮСУПОВА Карина 05.05.2005 КМС 1118 Краснодар Ахмедов В.Р., Шакутин С.Е.

ЮНИОРКИ

Главный судья, судья ССВК

Главный секретарь, судья ССВК

Е.В. Клыковский (г. Зеленоградск)

А.С Рожкова  (г. Н.Новгород)



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

"ТУРНИР СИЛЬНЕЙШИХ СПОРТСМЕНОВ РОССИИ" "ТОП - 24" Одиночный разряд.
г. Чебоксары                                                         20 - 24 октября 2021 года

Список участников по алфавиту

№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Личный тренер

1 АНОХИН Илья 17.05.2003 МС 1406 Москва Ступаченко Л.Н., Хурцилава А.Т.

2 БРЕДНИКОВ Михаил 17.11.2004 КМС 948 Москва Ступаченко Л.Н., Хурцилава А.Т.

3 ВАСИЛЬЕВ Мирон 13.09.2005 КМС 1113 Екатеринбург Варзаков В.В.

4 ВИНОГРАДОВ Дмитрий 02.12.2005 КМС 1191 Самара Чубаров Д.Н., Павленко В.П.

5 ВОЛОШИН Александр 06.08.2004 МС 1131 С.-Петербург Трушкин Е.В., Трушкина О.Г.

6 ГАЗАРЯН Сергей 15.01.2006 КМС 928 Москва Рубцов И.А.

7 ИЗУМРУДОВ Денис 19.01.2004 МС 1243 Москва Тимофеева Р.А.

8 КРИВОНОГОВ Виталий 07.02.2004 МС 1033 С.-Петербург Катышев С.А., Крекина С.Л., Чусовской Е.Д., Гончарова О.П.

9 МАКАРОВ Владислав 25.09.2004 МС 1593 Москва Тимофеева Р.А.

10 МАСОВЕР Андрей 22.10.2003 МС 955 Краснодар Казанцев М.А., Гущин В.В.

11 МАШКИН Семен 31.12.2003 КМС 892 Ухта  Р.Коми Боровик А.В.

12 ПАВЛОВ Павел 12.08.2003 КМС 779 Чебоксары Балов Д.В.

13 ПАНАФУТИН Матвей 10.01.2003 МС 1016 Н.Новгород Ремизов В.Н., Шайтанов С.В.

14 ПОПКОВ Арсений 05.09.2003 МС 1056 С.-Петербург Чусовской Е.Д., Катышев С.А., Трушкин Е.В., Гончарова О.П.

15 РАДНАЕВ Батор 23.05.2006 КМС 1005 Химки / Улан-Удэ (Р. Бурятия) Бочков Д.А., Раднаев Б.Х.

16 РОССЫГИН Егор 24.03.2004 КМС 831 Чебоксары Балов Д.В.

17 РЯЗАНЦЕВ Матвей 18.05.2005 КМС 908 Химки Бочков Д.А., Чубанов Д.Н., Рязанцев В.Ф.

18 САМОХИН Алексей 04.09.2007 1 1027 Оренбург Азважинский С.В., Борисенко А.С.

19 СМИРНОВ Анатолий 02.04.2003 МС 942 С.-Петербург Катышев С.А., Крекина С.Л., Устинов-Иванов И.Л.

20 СТАШКОВСКИЙ Глеб 07.08.2003 КМС 917 Химки Бочков Д.А., Лошкарева Н.Г.

21 СУЛТАНОВ Артур. 22.11.2003 КМС 934 Пермь Брайловский Е.М.

22 СУЛТАНОВ Марат 20.03.2003 МС 1111 Казань Жижикин Д.В., Кузьмин В.М.

23 ТИХОНОВ Евгений 06.10.2005 МС 1212 Москва Тимофеева Р.А.

24 ЧЕРКЕС Данил 17.11.2003 МС 1333 Краснодар Казанцев М.А., Гущин В.В., Крылов В.В,

ЮНИОРЫ

Главный судья, судья ССВК

Главный секретарь, судья ССВК

Е.В. Клыковский (г. Зеленоградск)

А.С Рожкова  (г. Н.Новгород)



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
"ТУРНИР СИЛЬНЕЙШИХ СПОРТСМЕНОВ РОССИИ" "ТОП - 24" Одиночный разряд.

г. Чебоксары                                                         20 - 24 октября 2021 года

Город
Субъект Федерации

Москва 1 1 2 2 2

г. Москва

Казань 2 2 2 2 2

Респ. Татарстан

Оренбург 2 1 1 2 2

Оренбургская обл.

Екатеринбург 1 1 2 2 2

Свердловская обл.

Орехово-Зуево 1 1 1 1 2

Московская обл.

Екатеринбург 1 1 1 1 1

Свердловская обл.

Город
Субъект Федерации

С.-Петербург 2 1 2 2 2

г. Санкт-Петербург

Екатеринбург 1 1 1 1 2

Свердловская обл.

Москва 2 2 2 2 2

г. Москва

Химки 1 2 1 1 2

Московская обл.

Екатеринбург 1 2 1 2 2

Свердловская обл.

Чебоксары 0 1 1 1 1

Чувашская респ.

1
БЕРЕСНЕВА

1492 8 1,16 2
Анастасия 3 - 4 3 - 4 -11,-9,1,9,6,6 5,7,9,7 15,9,5,5

ЮНИОРКИ. Предварительный этап. Группа 1

№ Фамилия Имя 1 2 3 4 5 6 О С М

3
ВАЛОВА

1163 8 1 3
Ксения 13,-3,-8,2,-8,10,7 0 - 4 3 - 4 -5,-8,-8,11,7,5,6 6,6,3,6

2
ГРУШИНА

1176 10 1
Екатерина -7,-10,5,9,-9,6,6 9,6,11,9 6,-6,3,8,4 9,11,6,5 2,7,5,7

5
ШАНИНА

1053 6 5
Анастасия 0 - 4 0 - 4 3 - 4 2 - 4 5,-9,7,1,-8,5

4
ЗЫРЯНОВА

1072 8 0,85 4
Арина 2 - 4 1 - 4 6,9,-8,-11,-7,5,9 -5,-7,9,7,7,3 9,8,-8,8,-7,8

ЮНИОРКИ. Предварительный этап. Группа 2

№ Фамилия Имя 1 2 3 4 5 6 О С М

6
СТЕПАНОВА

766 5 6
Анастасия 0 - 4 0 - 4 0 - 4 2 - 4 2 - 4

2
МУРЗИНА

1178 6 5
Маргарита 1 - 4 1 - 4 3 - 4 2 - 4 5,9,7,-8,10

1
ДАНИЛОВА

1484 9 2
Василиса 7,2,7,-5,5 2 - 4 7,14,-8,10,-10,-9,2 -8,4,8,-12,10,-9,3 W - 0

4
ГРИГОРЬЕВА

1077 7 4
Дарья 3 - 4 -3,7,8,7,-7,-9,6 0 - 4 2 - 4 -4,5,-5,9,6,8

3
ХУРЦИЛАВА

1170 10 1
Ксения 4,-7,6,6,-6,7 8,12,-9,7,7 10,11,3,7 5,13,-9,11,-5,3 -8,4,5,-8,5,3

6
КОЧЕШКОВА

733 5 6
Кира 0 - 4 1 - 4 2 - 4 2 - 4 3 - 4

5
СМИРНОВА

1058 8 3
Вера 3 - 4 -2,-7,7,6,6,10 2 - 4 -8,6,7,-12,7,7 8,-7,1,6,-8,-6,5

Главный судья, судья ССВК

Главный секретарь, судья ССВК

Е.В. Клыковский (г. Зеленоградск)

А.С. Рожкова (г. Н.Новгород)



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
"ТУРНИР СИЛЬНЕЙШИХ СПОРТСМЕНОВ РОССИИ" "ТОП - 24" Одиночный разряд.
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Город
Субъект Федерации

Краснодар 1 1 2 1 2

Краснодарский кр.

Сиверский 2 1 1 2 2

Ленинградская обл.

Химки 2 2 2 1 2

Московская обл.

Екатеринбург 1 2 1 1 2

Свердловская обл.

Москва 2 1 2 2 2

г. Москва

Москва 1 1 1 1 1

г. Москва

Город
Субъект Федерации

Сиверский 2 2 1 2 2

Ленинградская обл.

Химки 1 2 2 2 2

Московская обл.

Краснодар 1 1 2 2 1

Краснодарский кр.

Москва 2 1 1 2 2

г. Москва

Екатеринбург 1 1 1 1 1

Свердловская обл.

Чебоксары 1 1 2 1 2

Чувашская респ.

1
КАЗАНЦЕВА

1327 7 4
Арина 1 - 4 2 - 4 -6,8,5,11,-7,9 1 - 4 3,8,-9,5,6

ЮНИОРКИ. Предварительный этап. Группа 3

№ Фамилия Имя 1 2 3 4 5 6 О С М

3
ЮНУСОВА

1126 9 2
Альфия 6,10,-7,-8,11,8 13,7,7,4 7,7,8,-8,7 0 - 4 4,8,5,-9,7

2
МИХАЙЛОВА

1224 8 3
Дарья 5,4,3,-10,9 0 - 4 2 - 4 9,6,4,8 8,8,6,3

5
ПАНФИЛОВА

1055 9 1
Мария -10,12,7,8,4 0 - 4 7,10,8,11 9,-9,-8,-6,8,9,8 3,6,5,8

4
СТЕПАНОВА

1096 7 5
Мария. 2 - 4 10,10,8,-6,-5,7 1 - 4 3 - 4 5,3,9,6

ЮНИОРКИ. Предварительный этап. Группа 4

№ Фамилия Имя 1 2 3 4 5 6 О С М

6
ТАРАСОВА

931 5 6
Мария 1 - 4 0 - 4 1 - 4 0 - 4 0 - 4

2
СИЗОВА

1186 9 2
Анастасия 1 - 4 5,-4,8,-7,10,-9,3 -9,2,12,2,9 6,8,7,3 -8,15,8,5,-4,3

1
ВОЛНЕНКО

1290 9 1
Екатерина 7,7,4,-6,11 8,10,7,9 3 - 4 -9,12,5,9,5 7,7,-9,8,4

4
ДМИТРИЕНКО

1104 8 3
Светлана -9,6,6,-8,6,-6,5 1 - 4 1 - 4 5,-7,8,6,6 4,15,7,9

3
ЮСУПОВА

1118 7 5
Карина 0 - 4 3 - 4 -8,6,7,7,4 4,7,1,8 0 - 4

6
БАРАНОВА

1002 7 4
Мария 1 - 4 2 - 4 7,5,10,8 0 - 4 -2,8,11,-5,-5,1,9

5
ПИКАРОВА

1062 5 6
Яна 1 - 4 0 - 4 0 - 4 1 - 4 3 - 4

Главный судья, судья ССВК

Главный секретарь, судья ССВК

Е.В. Клыковский (г. Зеленоградск)

А.С. Рожкова (г. Н.Новгород)



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
"ТУРНИР СИЛЬНЕЙШИХ СПОРТСМЕНОВ РОССИИ" "ТОП - 24" Одиночный разряд.
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Город
Субъект Федерации

Москва 2 2 2 2 2

г. Москва

Екатеринбург 1 2 2 2 2

Свердловская обл.

Казань 1 1 2 2 2

Респ. Татарстан

Москва 1 1 1 1 1

г. Москва

С.-Петербург 1 1 1 2 1

г. Санкт-Петербург

Чебоксары 1 1 1 2 2

Чувашская респ.

Город
Субъект Федерации

Москва 2 2 2 2 2

г. Москва

С.-Петербург 1 2 2 1 2

г. Санкт-Петербург

Оренбург 1 1 2 2 1

Оренбургская обл.

Краснодар 1 1 1 1 1

Краснодарский кр.

Пермь 1 2 1 2 2

Пермский кр.

Химки 1 1 2 2 1

Московская обл.

1
МАКАРОВ

1593 10 1
Владислав 8,6,7,8 7,7,11,-8,6 12,-13,9,6,15 8,9,4,-10,10 17,6,9,7

ЮНИОРЫ. Предварительный этап. Группа 1

№ Фамилия Имя 1 2 3 4 5 6 О С М

3
СУЛТАНОВ

1111 8 3
Марат 1 - 4 1 - 4 10,-9,7,7,3 9,4,12,2 -4,5,-10,-9,7,8,10

2
ВАСИЛЬЕВ

1113 9 2
Мирон 0 - 4 8,-7,11,9,5 -8,-8,5,9,-5,7,3 10,6,7,10 6,-5,6,-4,8,4

5
СМИРНОВ

942 6 5
Анатолий 1 - 4 0 - 4 0 - 4 -7,-8,6,-9,12,11,9 3 - 4

4
БРЕДНИКОВ

948 5 6
Михаил 1 - 4 3 - 4 1 - 4 3 - 4 3 - 4

ЮНИОРЫ. Предварительный этап. Группа 2

№ Фамилия Имя 1 2 3 4 5 6 О С М

6
ПАВЛОВ

779 7 4
Павел 0 - 4 2 - 4 3 - 4 8,-11,-12,-6,10,6,7 6,-8,-9,2,-8,11,6

2
ВОЛОШИН

1131 8 3
Александр 1 - 4 6,-4,-4,8,5,8 6,12,5,9 2 - 4 10,-5,3,9,11

1
АНОХИН

1406 10 1
Илья 8,-6,8,5,8 7,8,-10,8,8 3,3,5,7 8,7,3,8 6,-7,10,5,3

4
МАСОВЕР

955 5 6
Андрей 0 - 4 0 - 4 0 - 4 0 - 4 0 - 4

3
САМОХИН

1027 7 5
Алексей 1 - 4 2 - 4 9,8,7,6 8,8,9,-6,8 2 - 4

6
РЯЗАНЦЕВ

908 7 4
Матвей 1 - 4 1 - 4 9,-4,-12,10,11,11 5,7,13,6 2 - 4

5
СУЛТАНОВ

934 8 2
Артур. 0 - 4 -2,6,-4,10,9,9 1 - 4 6,4,8,7 8,10,-9,0,-5,10

Главный судья, судья ССВК

Главный секретарь, судья ССВК

Е.В. Клыковский (г. Зеленоградск)

А.С. Рожкова (г. Н.Новгород)



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
"ТУРНИР СИЛЬНЕЙШИХ СПОРТСМЕНОВ РОССИИ" "ТОП - 24" Одиночный разряд.

г. Чебоксары                                                         20 - 24 октября 2021 года

Город
Субъект Федерации

Краснодар 2 2 2 1 2

Краснодарский кр.

Москва 1 2 2 2 2

г. Москва

С.-Петербург 1 1 1 1 1

г. Санкт-Петербург

Химки / Улан-Удэ (Р. Бурятия) 1 1 2 2 2

Мос обл/Р. Бурятия

Москва 2 1 2 1 2

г. Москва

Чебоксары 1 1 2 1 1

Чувашская респ.

Город
Субъект Федерации

Москва 2 2 2 2 2

г. Москва

Самара 1 2 2 2 2

Самарская обл.

С.-Петербург 1 1 2 1 2

г. Санкт-Петербург

Н.Новгород 1 1 1 1 1

Нижегородская обл.

Химки 1 1 2 2 2

Московская обл.

Ухта  Р.Коми 1 1 1 2 1

Респ. Коми

1
ЧЕРКЕС

1333 9 1
Данил -8,7,-8,7,-9,7,9 -7,-9,-10,2,9,5,7 7,7,7,4 2 - 4 8,7,9,-10,7

ЮНИОРЫ. Предварительный этап. Группа 3

№ Фамилия Имя 1 2 3 4 5 6 О С М

3
ПОПКОВ

1056 5 6
Арсений 3 - 4 0 - 4 0 - 4 2 - 4 3 - 4

2
ТИХОНОВ

1212 9 2
Евгений 3 - 4 5,5,3,11 6,8,10,-8,7 8,-5,4,9,3 9,-9,7,7,7

5
ГАЗАРЯН

928 8 4
Сергей 4,-3,7,-4,7,8 1 - 4 -4,8,6,-6,6,10 3 - 4 8,5,9,5

4
РАДНАЕВ

1005 8 3
Батор 0 - 4 1 - 4 3,4,7,7 7,-5,-13,-7,8,9,12 6,6,11,-9,6

ЮНИОРЫ. Предварительный этап. Группа 4

№ Фамилия Имя 1 2 3 4 5 6 О С М

6
РОССЫГИН

831 6 5
Егор 1 - 4 1 - 4 2,-8,9,-9,9,-4,5 1 - 4 0 - 4

2
ВИНОГРАДОВ

1191 9 2
Дмитрий 1 - 4 8,-4,-5,16,-8,8,2 1,9,-9,5,-9,4 -10,8,8,-9,10,12 7,10,3,11

1
ИЗУМРУДОВ

1243 10 1
Денис 10,-9,8,5,9 7,8,8,9 6,6,9,5 -9,6,7,10,10 4,2,7,5

4
ПАНАФУТИН

1016 5 6
Матвей 0 - 4 2 - 4 0 - 4 3 - 4 1 - 4

3
КРИВОНОГОВ

1033 7 4
Виталий 0 - 4 3 - 4 6,1,7,8 3 - 4 2,11,-7,6,9

6
МАШКИН

892 6 5
Семен 0 - 4 0 - 4 1 - 4 7,7,4,-5,5 2 - 4

5
СТАШКОВСКИЙ

917 8 3
Глеб 1 - 4 2 - 4 -5,9,-7,10,-7,9,6 -7,-6,11,-9,6,8,10 5,-7,9,11,-4,10

Главный судья, судья ССВК

Главный секретарь, судья ССВК

Е.В. Клыковский (г. Зеленоградск)

А.С. Рожкова (г. Н.Новгород)



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
"ТУРНИР СИЛЬНЕЙШИХ СПОРТСМЕНОВ РОССИИ" "ТОП - 24" Одиночный разряд.
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Город
Субъект Федерации

Казань 2 2 2 2 2 1 2

Респ. Татарстан

Москва 1 2 1 1 2 2 2

г. Москва

Москва 1 1 2 2 2 1 2

г. Москва

Сиверский 1 2 1 2 2 1 2

Ленинградская обл.

Химки 1 2 1 1 2 1 2

Московская обл.

Химки 1 1 1 1 1 1 2

Московская обл.

С.-Петербург 2 1 2 2 2 2 2

г. Санкт-Петербург

Москва 1 0 0 1 0 0 0

г. Москва
8

БЕРЕСНЕВА
МОС 8

Анастасия 3 - 4 wo - 4 wo - 4 1 - 4 wo - 4 wo - 4 wo - 4

7
ДАНИЛОВА

С-П 11 1
Василиса 8,9,7,8 2 - 4 -9,4,6,6,9 8,4,8,-11,-5,6 7,3,6,5 5,8,-8,6,3 0,0,0,0

6
ЮНУСОВА

ЦФО 6 7
Альфия 1 - 4 3 - 4 0 - 4 0 - 4 1 - 4 1 - 4 0,0,0,0

5
СИЗОВА

ЦФО 8 6
Анастасия 3 - 4 -9,-8,5,0,-7,6,9 3 - 4 1 - 4 4,8,-8,4,8 0 - 4 0,0,0,0

4
ВОЛНЕНКО

СЗФО 9 3
Екатерина 3 - 4 -5,4,9,-9,9,-11,8 3 - 4 7,7,4,-6,11 13,8,10,5 2 - 4 6,9,-8,7,6

1,05

3
ПАНФИЛОВА

МОС 9 5
Мария 2 - 4 3 - 4 13,-7,7,4,-5,-1,6 8,-8,-9,-3,7,9,7 7,10,8,11 1 - 4 0,0,0,0

2
ХУРЦИЛАВА

МОС 9 4
Ксения 3 - 4 7,-9,12,8,-8,-7,4 3 - 4 3 - 4 7,8,3,-3,-9,-9,6 4,-7,6,6,-6,7 0,0,0,0

0,93

1,02

1
ГРУШИНА

ПФО 11 2
Екатерина -7,8,6,-6,10,-7,4 5,-5,-9,9,9,3 -10,7,-8,7,9,-10,6 -9,16,6,9,-7,-8,3 7,10,8,-8,9 0 - 4 -7,-10,5,9,-9,6,6

ЮНИОРКИ. ФИНАЛ  1 - 8 МЕСТО.

# Фамилия Имя ФО 1 2 3 4 5 6 7 8 О С М

Главный судья - ССВК

Главный секретарь - ССВК

Е.В. Клыковский (г. Зеленоградск)

А.С. Рожкова  (г. Н.Новгород)



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
"ТУРНИР СИЛЬНЕЙШИХ СПОРТСМЕНОВ РОССИИ" "ТОП - 24" Одиночный разряд.
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Город
Субъект Федерации

Оренбург 2 1 2 1 1 2 1

Оренбургская обл.

Екатеринбург 1 2 1 1 1 2 1

Свердловская обл.

Сиверский 2 1 1 2 2 1 1

Ленинградская обл.

Москва 1 2 2 2 2 2 2

г. Москва

Чебоксары 2 2 1 1 1 2 1

Чувашская респ.

Краснодар 2 2 1 1 2 1 1

Краснодарский кр.

Химки 1 1 2 1 1 2 1

Московская обл.

Екатеринбург 2 2 2 1 2 2 2

Свердловская обл.
8

ЗЫРЯНОВА
УрФО 13 10

Арина 6,9,-8,-11,-7,5,9 10,5,7,10 -8,7,8,6,6 0 - 4 4,8,4,8 -9,-8,5,6,-11,4,13 9,7,6,6

7
ГРИГОРЬЕВА

ЦФО 9 16
Дарья 0 - 4 2 - 4 6,-6,7,9,14 1 - 4 1 - 4 8,-10,12,-7,9,10 0 - 4

6
КАЗАНЦЕВА

ЮФО 10 12
Арина 8,-6,-5,9,1,6 -7,6,11,8,7 1 - 4 0 - 4 8,-8,-8,-2,3,10,9 2 - 4 3 - 4

5
БАРАНОВА

ПФО 10 13
Мария 9,7,-8,-4,10,6 6,9,-9,6,-5,9 0 - 4 0 - 4 3 - 4 10,3,8,-7,6 0 - 4

4
ДМИТРИЕНКО

МОС 13 9
Светлана 1 - 4 6,7,9,-5,-9,9 -7,6,8,5,9 4,15,7,9 2,3,5,2 8,7,-9,10,8 9,7,11,5

3
МИХАЙЛОВА

СЗФО 10 11
Дарья -6,5,8,7,10 0 - 4 1 - 4 8,7,8,6 5,4,3,-10,9 1 - 4 1 - 4

2
СМИРНОВА

УрФО 9 15
Вера 1 - 4 9,11,7,10 2 - 4 2 - 4 1 - 4 -8,6,7,-12,7,7 0 - 4

1
ВАЛОВА

ПФО 10 14
Ксения -6,10,9,7,5 1 - 4 5,10,-8,9,6 2 - 4 2 - 4 6,4,10,9 3 - 4

ЮНИОРКИ. ФИНАЛ  9 - 16 МЕСТО

# Фамилия Имя ФО 1 2 3 4 5 6 7 8 О С М

Главный судья - ССВК

Главный секретарь - ССВК

Е.В. Клыковский (г. Зеленоградск)

А.С. Рожкова  (г. Н.Новгород)



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
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Город
Субъект Федерации

Орехово-Зуево 2 1 1 2 2 2 2

Московская обл.

Екатеринбург 1 1 2 1 2 2 2

Свердловская обл.

Екатеринбург 2 2 2 2 2 2 2

Свердловская обл.

Краснодар 2 1 1 2 2 2 2

Краснодарский кр.

Екатеринбург 1 2 1 1 2 2 2

Свердловская обл.

Москва 1 1 1 1 1 2 2

г. Москва

Чебоксары 0 1 0 0 0 0 0

Чувашская респ.

Екатеринбург 1 0 1 1 0 0 2

Свердловская обл.
8

СТЕПАНОВА
УрФО 23-24

Анастасия 2 - 4 wo - 4 0 - 4 2 - 4 wo - 4 wo - 4 0,0,0,0

7
КОЧЕШКОВА

ПФО 23-24
Кира wo - 4 1 - 4 wo - 4 wo - 4 wo - 4 wo - 4 wo - 4

6
ТАРАСОВА

МОС 5 22
Мария 3 - 4 1 - 4 0 - 4 2 - 4 1 - 4 0,0,0,0 0,0,0,0

5
ПИКАРОВА

УрФО 7 20
Яна 0 - 4 9,10,-7,5,6 2 - 4 0 - 4 3,5,-9,3,7 0,0,0,0 0,0,0,0

4
ЮСУПОВА

ЮФО 8 18
Карина -11,9,9,7,7 0 - 4 1 - 4 4,7,1,8 -6,7,-10,7,8,10 0,0,0,0 5,12,-4,-7,10,4

3
СТЕПАНОВА

УрФО 10 17
Мария. 9,7,-5,10,-7,7 1,6,6,3 6,6,3,-6,7 -8,7,9,4,-9,6 5,3,9,6 0,0,0,0 5,4,8,3

2
МУРЗИНА

УрФО 7 21
Маргарита 1 - 4 0 - 4 12,7,8,8 1 - 4 -7,7,4,2,6 5,9,7,-8,10 0,0,0,0

1
ШАНИНА

ЦФО 8 19
Анастасия 7,8,-10,9,9 2 - 4 1 - 4 7,8,9,6 5,-9,-7,-4,7,6,5 0,0,0,0 5,-9,7,1,-8,5

ЮНИОРКИ. ФИНАЛ  17 - 24 МЕСТО

# Фамилия Имя ФО 1 2 3 4 5 6 7 8 О С М

Главный судья - ССВК

Главный секретарь - ССВК

Е.В. Клыковский (г. Зеленоградск)

А.С. Рожкова  (г. Н.Новгород)
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Город
Субъект Федерации

Москва 2 2 2 2 2 2 2

г. Москва

Москва 1 2 1 2 2 2 2

г. Москва

Краснодар 1 1 2 2 2 2 2

Краснодарский кр.

Москва 1 2 1 2 1 2 2

г. Москва

Самара 1 1 1 1 1 1 2

Самарская обл.

Москва 1 1 1 2 2 2 2

г. Москва

Пермь 1 1 1 1 2 1 2

Пермский кр.

Екатеринбург 1 1 1 1 1 1 1

Свердловская обл.
8

ВАСИЛЬЕВ
УрФО 7 8

Мирон 0 - 4 1 - 4 1 - 4 1 - 4 1 - 4 0 - 4 3 - 4

7
СУЛТАНОВ

ПФО 9 6
Артур. 2 - 4 0 - 4 0 - 4 0 - 4 5,-4,8,12,9 3 - 4 -4,6,-10,7,-9,7,10

6
ТИХОНОВ

МОС 11 4
Евгений 1 - 4 3 - 4 3 - 4 9,13,5,6 6,-6,9,-10,6,8 9,-7,9,7,-5,-9,10 9,9,6,7

5
ВИНОГРАДОВ

ПФО 8 7
Дмитрий 2 - 4 0 - 4 1 - 4 1 - 4 2 - 4 1 - 4 6,9,10,-8,8

4
ИЗУМРУДОВ

МОС 11 5
Денис 0 - 4 -5,-6,12,4,-8,8,5 2 - 4 10,-9,8,5,9 0 - 4 8,4,4,5 -9,11,10,5,8

3
ЧЕРКЕС

ЮФО 12 3
Данил 0 - 4 0 - 4 5,8,-12,-9,9,5 7,-3,3,7,9 -8,7,-8,7,-9,7,9 10,5,9,5 9,-10,5,8,10

2
АНОХИН

МОС 12 2
Илья 1 - 4 6,5,1,10 3 - 4 8,7,9,6 -9,9,-4,-9,4,9,10 8,7,3,8 6,-7,7,5,10

1
МАКАРОВ

МОС 14 1
Владислав -7,10,8,5,8 5,8,8,3 5,3,9,11 7,-6,-11,5,3,6 7,9,6,-4,7 3,-8,6,8,-7,9 8,6,7,8

ЮНИОРЫ. ФИНАЛ  1 - 8 МЕСТО

# Фамилия Имя ФО 1 2 3 4 5 6 7 8 О С М

Главный судья - ССВК

Главный секретарь - ССВК

Е.В. Клыковский (г. Зеленоградск)

А.С. Рожкова  (г. Н.Новгород)



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
"ТУРНИР СИЛЬНЕЙШИХ СПОРТСМЕНОВ РОССИИ" "ТОП - 24" Одиночный разряд.

г. Чебоксары                                                         20 - 24 октября 2021 года

Город
Субъект Федерации

Казань 2 1 2 1 1 2 2

Респ. Татарстан

С.-Петербург 1 2 2 1 2 2 2

г. Санкт-Петербург

Химки / Улан-Удэ (Р. Бурятия) 2 1 2 2 2 1 1

Мос. Обл / Р. Бурятия

Химки 1 1 1 2 2 1 2

Московская обл.

С.-Петербург 2 2 1 1 1 2 1

г. Санкт-Петербург

Москва 2 1 1 1 2 2 2

г. Москва

Химки 1 1 2 2 1 1 2

Московская обл.

Чебоксары 1 1 2 1 2 1 1

Чувашская респ.
8

ПАВЛОВ
ПФО 9 16

Павел 3 - 4 2 - 4 10,11,10,9 0 - 4 8,-8,-7,-8,4,9,4 1 - 4 1 - 4

7
РЯЗАНЦЕВ

ЦФО 10 14
Матвей 1 - 4 0 - 4 8,-8,-5,9,-9,14,8 5,7,-8,11,9 1 - 4 0 - 4 7,-4,8,10,9

6
ГАЗАРЯН

МОС 11 11
Сергей 4,6,1,7 3 - 4 3 - 4 0 - 4 8,-6,7,9,5 9,6,10,2 10,4,-12,5,7

5
КРИВОНОГОВ

С-П 10 13
Виталий -3,9,-11,9,7,-5,4 8,7,-9,8,9 2 - 4 3 - 4 1 - 4 7,3,-7,11,4 3 - 4

4
СТАШКОВСКИЙ

ЦФО 10 15
Глеб 1 - 4 2 - 4 2 - 4 -5,9,-7,10,-7,9,6 6,7,8,8 1 - 4 12,7,7,7

3
РАДНАЕВ

ЦФО 11 10
Батор -7,7,10,6,-9,-6,5 3 - 4 -10,-10,5,8,7,15 6,14,-8,9,-8,6 7,-5,-13,-7,8,9,12 3 - 4 0 - 4

2
ВОЛОШИН

С-П 12 9
Александр 3 - 4 14,9,-9,-13,8,-7,9 6,-8,9,9,-7,8 1 - 4 8,-8,9,7,-11,-9,8 6,12,5,9 7,-9,9,-8,7,5

1
СУЛТАНОВ

ПФО 11 12
Марат 16,-5,5,-5,-4,6,9 3 - 4 6,8,-4,10,3 3 - 4 0 - 4 3,4,-10,7,6 -4,5,-10,-9,7,8,10

ЮНИОРЫ. ФИНАЛ  9 - 16 МЕСТО

# Фамилия Имя ФО 1 2 3 4 5 6 7 8 О С М

Главный судья - ССВК

Главный секретарь - ССВК

Е.В. Клыковский (г. Зеленоградск)

А.С. Рожкова  (г. Н.Новгород)



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
"ТУРНИР СИЛЬНЕЙШИХ СПОРТСМЕНОВ РОССИИ" "ТОП - 24" Одиночный разряд.

г. Чебоксары                                                         20 - 24 октября 2021 года

Город
Субъект Федерации

С.-Петербург 1 1 2 1 1 2 2

г. Санкт-Петербург

Оренбург 2 2 2 1 2 2 2

Оренбургская обл.

Чебоксары 2 1 1 2 2 2 1

Чувашская респ.

Ухта  Р.Коми 1 1 2 2 1 2 2

Респ. Коми

Н.Новгород 2 2 1 1 2 2 1

Нижегородская обл.

С.-Петербург 2 1 1 2 1 1 1

г. Санкт-Петербург

Краснодар 1 1 1 1 1 2 1

Краснодарский кр.

Москва 1 1 2 1 2 2 2

г. Москва

ЮНИОРЫ. ФИНАЛ  17 - 24 МЕСТО

# Фамилия Имя ФО 1 2 3 4 5 6 7 8 О С

8
БРЕДНИКОВ

МОС 11 19
Михаил 3 - 4 2 - 4 -9,2,8,6,-10,4 3 - 4 8,8,10,3 4,-10,13,-3,7,-8,7 8,3,8,-7,7

7
МАСОВЕР

ЮФО 8 24
Андрей 0 - 4 0 - 4 0 - 4 0 - 4 2 - 4 -5,8,6,6,9 1 - 4

6
ПОПКОВ

С-П 9 22
Арсений 9,7,-11,12,9 3 - 4 2 - 4 6,-7,-5,4,8,9 3 - 4 1 - 4 3 - 4

5
ПАНАФУТИН

ПФО 11 21
Матвей 9,7,-3,-3,9,-8,7 -7,-7,13,9,8,11 1 - 4 1 - 4 7,-13,5,-6,11,-6,4 -12,9,-11,10,10,4 0 - 4

4
МАШКИН

СЗФО 11 18
Семен 2 - 4 1 - 4 -8,-7,9,10,-2,7,8 7,7,4,-5,5 2 - 4 4,5,6,5 8,9,-8,8,-7,-13,4

3
РОССЫГИН

ПФО 11 20
Егор -10,7,8,-7,7,9 3 - 4 3 - 4 -9,5,6,8,9 -4,8,6,-6,6,10 9,5,10,6 2 - 4

2
САМОХИН

ПФО 13 17
Алексей -10,8,7,11,5 7,6,-8,-6,6,-6,5 -3,9,5,2,6 2 - 4 -11,6,-8,3,-9,3,4 9,8,7,6 12,9,9,-6,-6,8

1
СМИРНОВ

С-П 10 23
Анатолий 1 - 4 2 - 4 9,9,6,-9,-8,7 3 - 4 1 - 4 7,14,6,6 -7,-8,6,-9,12,11,9

М

Главный судья - ССВК

Главный секретарь - ССВК

Е.В. Клыковский (г. Зеленоградск)

А.С. Рожкова  (г. Н.Новгород)



1 место ДАНИЛОВА Василиса 20.03.2005 КМС 1484 С.-Петербург Лешев С.Г., Азважинский С.В., Лежнев И.О.

2 место ГРУШИНА Екатерина 27.08.2004 МС 1176 Казань Жижикин Д.В., Кузьмин В.М.

3 место ВОЛНЕНКО Екатерина 09.02.2003 КМС 1290 Сиверский Комов А.С., Шевченко Т.Н., Комов А.А.

4 место ХУРЦИЛАВА Ксения 10.04.2003 МС 1170 Москва Ступаченко Л.Н., Хурцилава А.Т.

5 место ПАНФИЛОВА Мария 10.10.2005 1 1055 Москва Тяпкин С.Е.

6 место СИЗОВА Анастасия 01.03.2005 МС 1186 Химки Федосеева С.А., Кулиева Т.З.

7 место ЮНУСОВА Альфия 06.05.2003 МС 1126 Химки Федосеева С.А., Степанова А.А.

8 место БЕРЕСНЕВА Анастасия 16.01.2005 МС 1492 Москва Тимофеева Р.А.

9 место ДМИТРИЕНКО Светлана 18.01.2004 МС 1104 Москва Крутов А.А.

10 место ЗЫРЯНОВА Арина 12.02.2004 МС 1072 Екатеринбург Степанов В.Л.

11 место МИХАЙЛОВА Дарья 19.01.2004 МС 1224 Сиверский Шевченко Т.Н., Комов А.С., Комов А.А.

12 место КАЗАНЦЕВА Арина 03.06.2004 МС 1327 Краснодар Казанцев М.А., Гущин В.В.

13 место БАРАНОВА Мария 03.03.2005 КМС 1002 Чебоксары Уточкин А.А.

14 место ВАЛОВА Ксения 27.02.2004 МС 1163 Оренбург Лежнев И.О., Азважинский С.В., Потапова Л.Н.

15 место СМИРНОВА Вера 15.04.2003 МС 1058 Екатеринбург Степанов В.Л.

16 место ГРИГОРЬЕВА Дарья 29.04.2004 МС 1077 Химки Федосеева С.А., Лукьянов П.В.

17 место СТЕПАНОВА Мария. 28.08.2004 МС 1096 Екатеринбург Степанов В.Л.

18 место ЮСУПОВА Карина 05.05.2005 КМС 1118 Краснодар Ахмедов В.Р., Шакутин С.Е.

19 место ШАНИНА Анастасия 25.07.2005 МС 1053 Орехово-Зуево Завьялов А.В.

20 место ПИКАРОВА Яна 20.07.2004 МС 1062 Екатеринбург Степанов В.Л.

21 место МУРЗИНА Маргарита 14.12.2003 МС 1178 Екатеринбург Степанов В.Л.

22 место ТАРАСОВА Мария 05.03.2005 КМС 931 Москва Спиридонов В.В.

23-24 место КОЧЕШКОВА Кира 17.08.2004 КМС 733 Чебоксары Балов Д.В.

23-24 место СТЕПАНОВА Анастасия 04.04.2005 КМС 766 Екатеринбург Варзаков В.В.

Главный судья, судья ССВК Е.В. Клыковский (г. Зеленоградск)

Главный секретарь, судья ССВК А.С. Рожкова (г. Н.Новгород)

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

"ТУРНИР СИЛЬНЕЙШИХ СПОРТСМЕНОВ РОССИИ" "ТОП - 24" Одиночный разряд.
г. Чебоксары                                                         20 - 24 октября 2021 года

ИТОГИ. ЮНИОРКИ.

№ Фамилия Дата рождения Разряд Рейтинг Город Тренер



1 место МАКАРОВ Владислав 25.09.2004 МС 1593 Москва Тимофеева Р.А.

2 место АНОХИН Илья 17.05.2003 МС 1406 Москва Ступаченко Л.Н., Хурцилава А.Т.

3 место ЧЕРКЕС Данил 17.11.2003 МС 1333 Краснодар Казанцев М.А., Гущин В.В., Крылов В.В,

4 место ТИХОНОВ Евгений 06.10.2005 МС 1212 Москва Тимофеева Р.А.

5 место ИЗУМРУДОВ Денис 19.01.2004 МС 1243 Москва Тимофеева Р.А.

6 место СУЛТАНОВ Артур. 22.11.2003 КМС 934 Пермь Брайловский Е.М.

7 место ВИНОГРАДОВ Дмитрий 02.12.2005 КМС 1191 Самара Чубаров Д.Н., Павленко В.П.

8 место ВАСИЛЬЕВ Мирон 13.09.2005 КМС 1113 Екатеринбург Варзаков В.В.

9 место ВОЛОШИН Александр 06.08.2004 МС 1131 С.-Петербург Трушкин Е.В., Трушкина О.Г.

10 место РАДНАЕВ Батор 23.05.2006 КМС 1005 Химки / Улан-Удэ (Р. Бурятия) Бочков Д.А., Раднаев Б.Х.

11 место ГАЗАРЯН Сергей 15.01.2006 КМС 928 Москва Рубцов И.А.

12 место СУЛТАНОВ Марат 20.03.2003 МС 1111 Казань Жижикин Д.В., Кузьмин В.М.

13 место КРИВОНОГОВ Виталий 07.02.2004 МС 1033 С.-Петербург Катышев С.А., Крекина С.Л., Чусовской Е.Д., Гончарова О.П.

14 место РЯЗАНЦЕВ Матвей 18.05.2005 КМС 908 Химки Бочков Д.А., Чубанов Д.Н., Рязанцев В.Ф.

15 место СТАШКОВСКИЙ Глеб 07.08.2003 КМС 917 Химки Бочков Д.А., Лошкарева Н.Г.

16 место ПАВЛОВ Павел 12.08.2003 КМС 779 Чебоксары Балов Д.В.

17 место САМОХИН Алексей 04.09.2007 1 1027 Оренбург Азважинский С.В., Борисенко А.С.

18 место МАШКИН Семен 31.12.2003 КМС 892 Ухта  Р.Коми Боровик А.В.

19 место БРЕДНИКОВ Михаил 17.11.2004 КМС 948 Москва Ступаченко Л.Н., Хурцилава А.Т.

20 место РОССЫГИН Егор 24.03.2004 КМС 831 Чебоксары Балов Д.В.

21 место ПАНАФУТИН Матвей 10.01.2003 МС 1016 Н.Новгород Ремизов В.Н., Шайтанов С.В.

22 место ПОПКОВ Арсений 05.09.2003 МС 1056 С.-Петербург Чусовской Е.Д., Катышев С.А., Трушкин Е.В., Гончарова О.П.

23 место СМИРНОВ Анатолий 02.04.2003 МС 942 С.-Петербург Катышев С.А., Крекина С.Л., Устинов-Иванов И.Л.

24 место МАСОВЕР Андрей 22.10.2003 МС 955 Краснодар Казанцев М.А., Гущин В.В.

Главный судья, судья ССВК Е.В. Клыковский (г. Зеленоградск)

Главный секретарь, судья ССВК А.С. Рожкова (г. Н.Новгород)

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

"ТУРНИР СИЛЬНЕЙШИХ СПОРТСМЕНОВ РОССИИ" "ТОП - 24" Одиночный разряд.
г. Чебоксары                                                         20 - 24 октября 2021 года

ИТОГИ. ЮНОШИ.

№ Фамилия Дата рождения Разряд Рейтинг Город Тренер


